15.1 Copia de cédula notariada del promotor 

15.2 Registro Público de la propiedad 

NÚMERo DE ENTRADA s2os46/2ots (o\.

AUMENTO DEL MONTO DE HIPOTECA INMUEBLE: LOS DATOS QUE HAN SIDO MODIFICADOS EN LA HTPOTECA
VIGENTE SON NUEVA CUANTÍA DE LA HIPOTECA QUINIENTOS VEINTIÚN MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO
BALBOAS (B/,521,374.00); PLAZO S AÑOS; INTERÉS ANUAL 6.00% ANUAL; TASA EFÉCTIVA 2.27% ANUAL;
OBSERVACIONES DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS, SOBRE LA FINCA N'. 493, COD. UBIC. 5107,

Valide su documento electrónico a través del CÓDIGO QR impreso en el pie de página
o a través del ldentificador Electrónico: